

## Nyheder i Planner4You version 5.0

### Nyt version 5.0:

Vi har nu valgt at introducere det nye design til både nye og eksisterende kunder. Det nye design giver en mere "up to date" brugerflade uden dog at ændre på den måde, programmet anvendes på, og samtidig introduceres en lang række nye funktioner. Du kan læse mere om alle nyhederne i nedenstående.

### Opdateret til mobile enheder:

Med det nye design har vi forbedret anvendelse på mobile enheder. Touch funktioner er blevet nemmere at anvende, og kald af menuer er blevet optimeret med såkaldt "swipe" funktion.

### Kalendersynkronisering:

Der er nu mulighed for at synkronisere kalendere i Planner4You med Outlook og Google kalendere. Mange har efterspurgt denne synkronisering, så aftaler nemt kan planlægges og administreres fra én enhed.

### Kalenderpåmindelser:

Det er nu blevet muligt at opsætte påmindelser om kalenderaftaler, så disse kan oprettes med flere gentagelser f.eks. 8 dage før, 1 dag før og 1 timer før for samme aftale. På denne måde er det muligt at få flere påmindelser på den enkelte aftale. Samtidig er det blevet muligt at opsætte påmindelser på gentagne aftaler, og påmindelserne kan valgfrit opsættes til at modtages enten i det interne beskedsystem, pr. sms eller pr. e-mail.

### Visning af vagter fra mødeplan i kalender:

Sammen med introduktionen af kalendersynkronisering har vi samtidig åbnet for muligheden for, at den enkelte medarbejder kan vælge at få vist vagter fra mødeplanen i kalenderen. Dette giver dermed et samlet og bedre overblik over diverse aftaler og sammen med synkroniseringen én samlet oversigt.

### Kalender Private aftaler:

Aftaler kan nu markeres som private, hvilket betyder, at aftalen for andre nok kan ses som optaget, men indholdet af aftalen vises ikke.

### Ledige og bytte vagter i mødeplan:

Mødeplanen er blevet tilføjet 2 nye funktioner. Dels kan man nu oprette en række ledige vagter, som efterfølgende løbende kan tildeles medarbejdere direkte, eller ved at medarbejderen byder ind på disse for efterfølgende godkendelse.

Samtidig er det blevet muligt for medarbejdere at aftale bytte af vagter, og systemet foretager derefter selv timeberegning af plus og minustimer i forhold til vagternes længde. Bytte af vagter skal godkendes af ledende medarbejder, inden de aktiveres i mødeplanen.

### Listevisning af kalender på forside:

Kalendere på forsiden kan nu omstilles til at vise kommende aftaler i listeform, hvorved aftaler vises i linjer og uden ledig tid.

### SMS Gateway:

For de af vore kunder som sender mange sms'er, har vi lavet en såkaldt gateway, så der nu kan sendes ubegrænset antal sms'er til fast lav pris pr. måned. Dette bliver specielt interessant i forbindelse med de nye muligheder med påmindelser.

### Opgavestyring forbedringer:

Opgaver kan nu markeres som "ikke løst", og begrundelse kan anføres. Samtidig kan opgaver flyttes til en anden dato.

### Doseringskørsel markeres samlet som udleveret:

Doseringskørsler i medicin håndtering for en periode kan nu markeres som udleveret for hele perioden, og medicinbeholdningen vil dermed automatisk blive justeret i forhold hertil.

Med venlig hilsen

Dit Planner4You serviceteam